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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        235.000,00         83.788,40        151.211,60  35,65         83.788,40              0,00  35,65         83.788,40              0,00  35,65         83.788,40              0,00  35,65

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         72.500,00         22.588,20         49.911,80  31,16         22.588,20              0,00  31,16         22.588,20              0,00  31,16         22.588,20              0,00  31,16

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 66.000,00         17.707,80         48.292,20  26,83         17.707,80              0,00  26,83         17.707,80              0,00  26,83         17.707,80              0,00  26,83

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                128.000,00         34.500,90         93.499,10  26,95         34.500,90              0,00  26,95         34.500,90              0,00  26,95         34.500,90              0,00  26,95

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          30.000,00         11.289,41         18.710,59  37,63         11.289,41              0,00  37,63         11.289,41              0,00  37,63         11.289,41              0,00  37,63

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               149.764,00         44.681,60        105.082,40  29,83         44.681,60              0,00  29,83         44.681,60              0,00  29,83         44.681,60              0,00  29,83

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00            582,85           -582,85   0,00            582,85              0,00   0,00            582,85              0,00   0,00            582,85              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00          2.674,53           -424,53 118,87          2.674,53              0,00 118,87            773,04          1.901,49  34,36            773,04              0,00  34,36

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                13.760,00          2.967,33         10.792,67  21,56          2.967,33              0,00  21,56          2.967,33              0,00  21,56          2.967,33              0,00  21,56

*     00  Servicios Centrales                            701.774,00        220.781,02        480.992,98  31,46        220.781,02              0,00  31,46        218.879,53          1.901,49  31,19        218.879,53              0,00  31,19

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              701.774,00        220.781,02        480.992,98  31,46        220.781,02              0,00  31,46        218.879,53          1.901,49  31,19        218.879,53              0,00  31,19

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 9.000,00          3.971,08          5.028,92  44,12          3.971,08              0,00  44,12          3.403,61            567,47  37,82          3.403,61              0,00  37,82

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 99.175,00         78.222,36         20.952,64  78,87         66.136,44         12.085,92  66,69          7.249,48         58.886,96   7,31          7.249,48              0,00   7,31

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         282.150,00        254.948,27         27.201,73  90,36        234.948,27         20.000,00  83,27         76.095,54        158.852,73  26,97         76.095,54              0,00  26,97

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00         13.249,70         -5.749,70 176,66         13.249,70              0,00 176,66          3.163,67         10.086,03  42,18          3.163,67              0,00  42,18

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  214.670,00         44.923,61        169.746,39  20,93         14.998,61         29.925,00   6,99         14.998,61              0,00   6,99         14.998,61              0,00   6,99

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.060,00          9.982,77         10.077,23  49,76          9.982,77              0,00  49,76              0,00          9.982,77   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00         30.562,30         -6.612,30 127,61         16.312,30         14.250,00  68,11          6.590,20          9.722,10  27,52          5.584,00          1.006,20  23,32

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.500,00          6.579,52          6.920,48  48,74          6.579,52              0,00  48,74            725,07          5.854,45   5,37            725,07              0,00   5,37

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                46.000,00         59.605,33        -13.605,33 129,58         59.605,33              0,00 129,58         29.685,33         29.920,00  64,53         29.685,33              0,00  64,53

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         11.000,00        -11.000,00   0,00         11.000,00              0,00   0,00         11.000,00              0,00   0,00         11.000,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                21.200,00         43.550,46        -22.350,46 205,43         43.550,46              0,00 205,43         43.550,46              0,00 205,43         43.550,46              0,00 205,43

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     20.000,00          2.683,25         17.316,75  13,42          2.683,25              0,00  13,42          1.265,99          1.417,26   6,33          1.265,99              0,00   6,33

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                                0,00         14.999,00        -14.999,00   0,00         14.999,00              0,00   0,00          6.336,50          8.662,50   0,00          6.336,50              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         85.000,00         60.156,00         24.844,00  70,77         60.156,00              0,00  70,77         28.942,50         31.213,50  34,05         28.942,50              0,00  34,05

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             2.000,00         89.989,10        -87.989,10 *99,46         14.989,10         75.000,00 749,46         14.989,10              0,00 749,46         14.989,10              0,00 749,46

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                350.000,00        301.245,68         48.754,32  86,07        301.245,68              0,00  86,07         96.091,43        205.154,25  27,45         96.091,43              0,00  27,45

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           540.000,00        439.621,56        100.378,44  81,41        439.621,56              0,00  81,41        188.385,97        251.235,59  34,89        188.385,97              0,00  34,89

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            199,03            800,97  19,90            199,03              0,00  19,90            199,03              0,00  19,90            199,03              0,00  19,90

*     00  Servicios Centrales                          1.780.805,00      1.465.489,02        315.315,98  82,29      1.314.228,10        151.260,92  73,80        532.672,49        781.555,61  29,91        531.666,29          1.006,20  29,86

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.780.805,00      1.465.489,02        315.315,98  82,29      1.314.228,10        151.260,92  73,80        532.672,49        781.555,61  29,91        531.666,29          1.006,20  29,86

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               245.000,00         48.009,75        196.990,25  19,60         48.009,75              0,00  19,60         48.009,75              0,00  19,60         48.009,75              0,00  19,60

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  6.303.638,00      1.812.562,56        930.243,31  28,75      1.812.562,56              0,00  28,75      1.812.562,56              0,00  28,75      1.812.562,56              0,00  28,75
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        235.000,00              0,00        235.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         72.500,00              0,00         72.500,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 66.000,00              0,00         66.000,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                128.000,00              0,00        128.000,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               149.764,00              0,00        149.764,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00              0,00          2.250,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                13.760,00              0,00         13.760,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.774,00              0,00        701.774,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              701.774,00              0,00        701.774,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 99.175,00              0,00         99.175,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         282.150,00              0,00        282.150,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  199.670,00         15.000,00        214.670,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.060,00              0,00         20.060,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00              0,00         23.950,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00         10.000,00         13.500,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00         45.000,00         46.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                21.200,00              0,00         21.200,00              0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         10.000,00         75.000,00         85.000,00              0,00

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                320.000,00         30.000,00        350.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           540.000,00              0,00        540.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.605.805,00        175.000,00      1.780.805,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.605.805,00        175.000,00      1.780.805,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                105.000,00        -95.000,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            105.000,00        -95.000,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              105.000,00        -95.000,00         10.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               245.000,00              0,00        245.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  6.303.638,00              0,00      6.303.638,00      3.560.832,13
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      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             19.416.158,00      6.110.587,69     13.305.570,31  31,47      6.110.587,69              0,00  31,47      6.110.587,69              0,00  31,47      6.110.587,69              0,00  31,47

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.927.111,00      3.966.570,19        960.540,81  80,51      3.966.570,19              0,00  80,51      1.449.810,27      2.516.759,92  29,43      1.449.810,27              0,00  29,43

*     00  Servicios Centrales                         30.891.907,00     11.937.730,19     15.393.344,68  38,64     11.937.730,19              0,00  38,64      9.420.970,27      2.516.759,92  30,50      9.420.970,27              0,00  30,50

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    30.891.907,00     11.937.730,19     15.393.344,68  38,64     11.937.730,19              0,00  38,64      9.420.970,27      2.516.759,92  30,50      9.420.970,27              0,00  30,50

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 23.718,00        262.502,42       -238.784,42 *06,76        262.502,42              0,00 *06,76              0,00        262.502,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             1.082.000,00        237.830,56        844.169,44  21,98        117.830,56        120.000,00  10,89          3.384,30        114.446,26   0,31          3.384,30              0,00   0,31

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               356.872,00        211.690,00        145.182,00  59,32        211.690,00              0,00  59,32              0,00        211.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 57.000,00          2.787,15         54.212,85   4,89          2.787,15              0,00   4,89              0,00          2.787,15   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00         37.016,79        -22.016,79 246,78         37.016,79              0,00 246,78              0,00         37.016,79   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.687.590,00        751.826,92        935.763,08  44,55        631.826,92        120.000,00  37,44          3.384,30        628.442,62   0,20          3.384,30              0,00   0,20

**    6  INVERSIONES REALES                            1.687.590,00        751.826,92        935.763,08  44,55        631.826,92        120.000,00  37,44          3.384,30        628.442,62   0,20          3.384,30              0,00   0,20

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     35.072.076,00     14.375.827,15     17.135.416,72  40,99     14.104.566,23        271.260,92  40,22     10.175.906,59      3.928.659,64  29,01     10.174.900,39          1.006,20  29,01

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            35.072.076,00     14.375.827,15     17.135.416,72  40,99     14.104.566,23        271.260,92  40,22     10.175.906,59      3.928.659,64  29,01     10.174.900,39          1.006,20  29,01
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      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             19.416.158,00              0,00     19.416.158,00              0,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.102.111,00       -175.000,00      4.927.111,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.066.907,00       -175.000,00     30.891.907,00      3.560.832,13

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.066.907,00       -175.000,00     30.891.907,00      3.560.832,13

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 23.718,00              0,00         23.718,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             1.082.000,00              0,00      1.082.000,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               356.872,00              0,00        356.872,00              0,00

      G/51B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 57.000,00              0,00         57.000,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.687.590,00              0,00      1.687.590,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.687.590,00              0,00      1.687.590,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     35.167.076,00        -95.000,00     35.072.076,00      3.560.832,13

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            35.167.076,00        -95.000,00     35.072.076,00      3.560.832,13
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           35.072.076,00     14.375.827,15     17.135.416,72  40,99     14.104.566,23        271.260,92  40,22     10.175.906,59      3.928.659,64  29,01     10.174.900,39          1.006,20  29,01
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***** TOTAL                                           35.167.076,00        -95.000,00     35.072.076,00      3.560.832,13


